MIESZKALNYCH

w Koszalinie
ul. Połczyńska 24, tel. (0-94) 3422066

ogłasza przetarg nieograniczony
na wykonanie dorieplenia ściany frontowe! w technologii ISPO 

budynku położonego przy ul. Młyńskiej 2 w Koszalinie.

Termin wykonania - 1.04.2000 r.
Wadium -1.500,00 zl (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych).
Postępowanie będzie prowadzone z zastosowaniem preferencji krajowych.
Sposób przygotowanie i składania ofert został szczegółowo określony w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia, którq można otrzymać (wraz i przedmiarami robót) w siedzibie ZBM Koszalin, ul.